
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

                          PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 

                                                                                                                     Torrita di Siena, 21/11/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI   gli atti d’Ufficio; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, relativa al rinnovo degli Organi Collegiali di durata triennale; 

VISTA  la nota  N. 1173  15/09/2023 dell’Ufficio   Scolastico    Regionale per la Toscana; 

 

D E C R E T A 
 

Il Seggio Elettorale n.  1 (itinerante)  funzionante presso la Scuola Secondaria di Primo Grado di 
Torrita di Siena   e di Trequanda è così composto: 

 

1)  MEUZZI ALESSANDRA  -          Presidente 

2)  NOVEMBRI GIULIA   -          Scrutatore 

3)  LORETTA BONINI               -            Scrutatore     

Al momento dell’insediamento del Seggio Elettorale il Presidente provvederà a nominare, fra gli 
scrutatori il Segretario. 
 
Si ricorda che le operazioni di voto si svolgeranno: 

a) 26 novembre 2023, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 (Scuola secondaria di Torrita  di  Siena) 
b) 27 novembre 2023, dalle ore 8.00 alle ore 13.30 (ore 8:00 – 10:30 scuola secondaria di  

Trequanda – 11:00 – 13:30 scuola secondaria Torrita di Siena). 
 

Terminate le operazioni di voto avranno inizio quelle dello scrutinio, a conclusione delle stesse,  il  

verbale del seggio e delle operazioni di spoglio dei voti e di attribuzione dei posti,  chiuso nell’apposita 

busta, insieme a tutto l’altro materiale dovrà essere rimesso alla Segreteria dell’Istituto Comprensivo 

“G. Parini” di  Torrita di Siena . 

Il Dirigente Scolastico ringrazia fin d’ora per la fattiva collaborazione che verrà prestata per il 
regolare svolgimento delle operazioni di voto.  
 
-    AI COMPONENTI DEL SEGGIO ELETTORALE  n. 1 

     SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI TORRITA E DI TREQUANDA 

-    ALL’ALBO DEGLI ORGANI COLLEGIALI   -  SEDE                                                

                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                  (Dott.ssa Mita Santoni)  

  

  

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
79

 -
 2

1/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

		2023-11-23T17:37:29+0100
	MITA SANTONI




